
DÍA HORA ESPACIO CURRICULAR TRIBUNAL Aula

Martinez Jose Javier 
Cobos Rafael Aula 1
Geria Carlos

Triviño Leticia
Juarez Teresita Laboratorio

Estefano María Celia
Perez Mariela
Aragon Lilia Aula 1

Orce Mariana
Martinez Jose Javier 

Cobos Rafael Aula 1
Galvez Carolina
Juarez Teresita

Lopez Ofelia Aula 1

Estefano María Celia
Cobos Rafael 

Ramos Adriana 
Estefano María Celia

Geria Carlos 

Vajani Paola

Triviño Leticia

Vajani Paola
Geria Carlos Aula 1

Triviño Leticia
Juarez Teresita

Aragon Lilia Aula 1
Perez Mariela
Geria Laura

Estefano María Celia Informática
Martinez Jose Javier 
Estefano María Celia
Martinez Jose Javier Aula 1

Geria Laura
Estefano María Celia

Juarez Teresita Aula 1
Vajani Paola

Triviño Leticia
Lopez Ofelia Aula 1
Vajani Paola

Aula 1

  Carrera:   "Técnico Superior en Laboratorio de Análisis Clínicos"

Aula 1

19/2/2024

20/2/2024

21/2/2024

22/2/2024

Quimica Gral e 

Inorgánica

 1° Llamado Mesas Examinadoras febrero marzo  2024 

19/2/2024

23/2/2024

16:00

17:00

17:00

17:00

17:00

16:00

Bioquimica Clinica e 

Inmunología

18:00

16:00

16:00

17:30

17:00

Bioquimica Especial

Quimica Organica

Hematologia y 

Hemostasia

Quimica Biologica

1/3/2024 16:00 O y G de I de Salud

Microbiologia

Anatomia

Relaciones Humanas

Informática

Quimica Analítica

H y Bioseguridad

27/2/2024

28/2/2024

28/2/2024

29/2/2024

17:0026/2/2024

26/2/2024


